
 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Rif.  BS 157-19/GG Gara europea a procedura aperta per l’appalto della fornitura e della 

manutenzione degli pneumatici nuovi e ricostruiti 

CODICE GARA: 7688442 CIG lotto 1: 8209781D97. CIG lotto 2: 8209800D45. 

Visti gli atti della procedura su indicata, verificato, relativamente ai costi della manodopera il 

rispetto di quanto previsto all’art 97 comma 5 lettera d;  

si dispone: 

- L’approvazione della proposta di aggiudicazione per il lotto 1 formulata dalla commissione di 

gara alla ditta RI.GOM.MA SRL per un importo di € 1.646.224,351. 

- L’approvazione della proposta di aggiudicazione per il lotto 2 formulata dalla commissione di 

gara alla ditta RI.GOM.MA SRL per un importo di € 449.416,500. 

-  di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

- di procedere all’invio delle comunicazioni di cui all’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016; 

- di procedere all’avvio delle verifiche in ordine al possesso dei requisiti di carattere generale di 

cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 dichiarati dall’impresa aggiudicataria; 

- di procedere all’autorizzazione all’affidamento solo dopo la verifica con esito positivo delle 

dichiarazioni sostitutive rese dall’impresa aggiudicataria in fase di gara come previsto dall’art. 

32, comma 7 del D.Lgs 50/2016 e, qualora tali verifiche diano esito negativo, di procedere 

all’annullamento dell’aggiudicazione del servizio in oggetto e alla segnalazione del fatto 

all’Autorità Nazionale Anticorruzione; 

- di procedere in caso di esito positivo alla stipula del contratto a conclusione dell’iter su riportato. 

Alla procedura di gara, per entrambi i lotti, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 

1) ANDREA MINTO SPA 

2) PNEUSMARCA SRL 

3) RI.GOM.MA SRL  

Venezia, 26/10/2020    

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con quella della sottoscrizione. 


		2020-10-27T11:48:14+0100
	MARCO ARTUSO




